

2023-10-30

80082/2023

Ilość załączników: 6



5999

P.A. G. 6

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLI

STAROSTWO POWIATOWE W KRAKOWIE
Wydział Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego

Wpł. data: 2023-10-30

Nr

Ilość załączników

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Starostwo Powiatowe w Krakowie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	23) ratownictwo i ochrona ludności

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Promocji i Rozwoju Sportu PROLANDSPORT, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000714153, Kod pocztowy: 31-635, Poczta: Kraków, Miejscowość: Kraków, Ulica: osiedle oświecenia, Numer posesji: 8, Numer lokalu: 12, Województwo: małopolskie, Powiat: Kraków, Gmina: m. Kraków, Strona www: www.prolandsport.pl, Adres e-mail: [REDACTED], Numer telefonu: [REDACTED]	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Arkadiusz Nowak [REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Sportowo i Bezpiecznie z AED			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	30.11.2023	Data zakończenia	30.12.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Projekt zakłada zwiększenie dostępności pomocy przedmedycznej poprzez rozbudowę Programu PAD Publiczny Dostęp do Defibrylacji. Realizacja projektu ma na celu zwiększenie skuteczności działań ratowniczych przez bezpośrednich świadków zdarzenia, wsparcie państwowego systemu Ratownictwa Medycznego oraz zwiększenie bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców oraz turystów. Użycie defibrylatora AED oraz odpowiednia Resuscytacja Krążeniowo – Oddechowa zwiększają szanse na przeżycie osoby z Nagłym Zatrzymaniem Krążenia z 2% do nawet 75%. Projekt "Sportowo i Bezpiecznie z AED" zakłada zainstalowanie urządzenia defibrylatora AED (SP1 MED) w kapsule typu skrzynka na defibrylatora na budynku szatni "Stadionu Miejskiego w Skawinie" do której uczęszczają zawodnicy, trenerzy, mieszkańcy, seniorzy oraz osoby z niepełnosprawnościami. Dodatkowo w ramach zainstalowanego urządzenia zostanie przeprowadzone szkolenie z zasad udzielania pierwszej Pomocy (zgodnie z wytycznymi Polskiej i Europejskiej Rady Resuscytacji) trwające 2 – 2,5godziny z wykorzystaniem zainstalowanego urządzenia AED. Naszym celem głównym: podniesienie świadomości na temat zasad udzielania pierwszej Pomocy z wykorzystaniem urządzenia AED.

Celami szczegółowymi – jest zainstalowanie urządzenia AED (defibrylatora) służącego do udzielania pierwszej pomocy BLS w sytuacjach zatrzymania krążenia. Dodatkowo zostanie przeprowadzone szkolenie z zakresu udzielania Pierwszej Pomocy z wykorzystaniem AED dla zawodników i pracowników "Stadionu Miejskiego w Skawinie".

Miejsce realizacji

"Stadion Miejski w Skawinie ul. Mickiewicza 52, 32-050 Skawina
Miejsce jest dostosowane do osób niepełnosprawnych w świetle Ustawy z dnia 6 września 2021 r. dotyczącej dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej
Grupa docelowa: zawodnicy, osoby zrzeszone w klubie (w tym dzieci i młodzież) oraz pracownicy "Stadionu Miejskiego w Skawinie".

Ze strony Fundacji będą wolontariusze 2 osoby x 6 godzin x 50 zł = 600,00 złotych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Instalacja urządzenia AED	Wzrost o 40% świadomości zawodników i pracowników "Stadionu Miejskiego w Skawinie".	Lista zawodników i pracowników

Poprawa bezpieczeństwa wśród zawodników i pracowników "Stadionu Miejskiego w Skawinie".	Poprawienie o 50% wiedzy zawodników i pracowników "Stadionu Miejskiego w Skawinie".	Lista uczestników klubu
Zapoznanie się z zasadami udzielania Pierwszej Pomocy	60 % zwiększenie wiedzy z pierwszej Pomocy	Certyfikaty i zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Promocji i Rozwoju Sportu Proland-Sport roku zajmuje się promocją i rozwojem szeroko rozumianej promocji, edukacji, zdrowia, kultury i przede wszystkim sportu wśród osób z niepełnosprawnościami. Fundacja działa i współpracuje z dziećmi z niepełnosprawnościami. Od początku funkcjonowania Fundacji staramy się wspierać dzieci, młodzież i osoby dorosłe w realizacji działań różnego rodzaju wydarzeń edukacyjno – zdrowotnych oraz sportowych czy integracyjnych spotkań. Zrealizowaliśmy blisko 100 projektów Ministerstwa Sportu i Turystyki, Urzędu Wojewódzkiego Krakowa, Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, Urzędu Miasta Starachowice, i Skarżysko Kamienna, Starostwa Miast, Burmistrzów Gmin i Miast Suchedniów, Bodzentyn i Wąchock w województwie świętokrzyskim a także głównie w Mieście Krakowie. Bardzo duże doświadczenie w zakresie prowadzenia szkoleń z Zakresu Udzielania Pierwszej Pomocy oraz instalacji urządzeń AED. Zrealizowaliśmy szereg projektów dla dzieci, młodzieży i dorosłych, seniorów oraz osób niepełnosprawnych. Posiadamy doświadczenie w zakresie instalacji urządzeń AED) defibrylatorów oraz prowadzenia szkoleń z Udzielania Pierwszej Pomocy BLS (Europejskiej i Polskiej Rady Resuscytacji). Pani Magdalena Tusień-Nowak jest certyfikowanym Ratownikiem Medycznym. Posiadamy już kilkuletnie doświadczenie w tym temacie. W latach 2020 - 2022 realizowaliśmy projekty Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego w zakresie instalacji, montażu urządzeń AED (defibrylatorów) oraz prowadzenia szkoleń. Przeszkoliliśmy blisko 1500 osób z zasad udzielania pierwszej Pomocy BLS i AED. Zainstalowaliśmy blisko 100 urządzeń AED.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Bardzo duże doświadczenie w zakresie prowadzenia szkoleń z Zakresu Udzielania Pierwszej Pomocy oraz instalacji urządzeń AED. Zrealizowaliśmy szereg projektów dla dzieci, młodzieży i dorosłych, seniorów oraz osób niepełnosprawnych. Posiadamy doświadczenie w zakresie instalacji urządzeń AED) defibrylatorów oraz prowadzenia szkoleń z Udzielania Pierwszej Pomocy BLS (Europejskiej i Polskiej Rady Resuscytacji). Pani Magdalena Tusień-Nowak jest certyfikowanym Ratownikiem Medycznym. Posiadamy już kilkuletnie doświadczenie w tym temacie. W latach 2020 - 2022 realizowaliśmy projekty Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego w zakresie instalacji, montażu urządzeń AED (defibrylatorów) oraz prowadzenia szkoleń. Przeszkoliliśmy blisko 1500 osób z zasad udzielania pierwszej Pomocy BLS i AED. Zainstalowaliśmy blisko 100 urządzeń AED.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W ramach realizacji zadania wykorzystamy własne zasoby w postaci wykwalifikowanego instalatora urządzeń niezbędnych do montażu i instalacji AED, udostępnimy sprzęt szkoleniowy (defibrylator

szkoleniowy oraz sprzęt treningowy typu Fantom Brayden Basic). Posiadamy własną bazę instruktorów i szkoleniowców. Współpracujemy z Ratownikami Medycznymi na terenie całej Polski.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja przygotowania, zakupu sprzętu medycznego AED (kompletnego) z skrzynką, tablicami informacyjnymi w tym specjalistyczny montaż, transport i szkolenie z zasad udzielania pierwszej pomocy z wykorzystaniem AED.	8 700,00		
2.	Działania informacyjno-promocyjne	300,00		
3.	Koszty osobowe - wolontariat	600,00		
4.	Obsługa administracyjna i biurowa	200,00		
5.	Koordinacja projektu	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 800,00	10 000,00	800,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~ ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Arkadiusz Nowak
mgr Arkadiusz Nowak

WICEPREZES ZARZĄDU

Magdalena Tusień-Nowak
mgr Magdalena Tusień-Nowak

FUNDACJA
PROMOCJI I ROZWOJU SPORTU

PROLANDSPORT

Os. Oświecenia 8/12 31-635 Kraków

NIP 9442258444 REGON 369305854

KRS 0000714153

www.prolandsport.pl prolandsport@gmail.com

.....
.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data *26.10.2023r.*

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający zakres działalności i sposób reprezentacji Oferenta (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

